様式第十二（第四十四条第一項及び第五十条第二項関係）

備考  この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

帯水層の深さに係る確認申請書

年    月    日

明石市長  殿

申請者

土壌汚染対策法施行規則第 44 条第 1 項（第 50 条第 2 項において準用する場合を含む。）の規定による

要措置区域等における帯水層の深さに係る確認を受けたいので、次のとおり申請します。

要措置区域等の所在地

地下水位を観測するための井戸

を設置した地点及び当該地点に

当該井戸を設置した理由

地下水位の観測の結果

最も浅い地
水を含
帯水層の深さ

氏名又は名称及び住所並びに法
人にあってはその代表者の氏名